
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

 

Página 1 de 1 

 

País: República Argentina  
Programa para la Ejecución de la Encuesta Nacional de Gasto de los Hogares -ENGHo 
CONTRATO DE PRÉSTAMO ARG-33/2017 - FONPLATA 
Concurso de Precios N° 3/2018 
Título del Contrato: Provisión de Bobinas de cable y patchcords de red categoría 6 para la renovación del 
cableado estructurado de la sede del INDEC 
 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 9 de Noviembre de 2018 
 

CIRCULAR SIN CONSULTA N° 1 
 
 

 

 
PRORROGA A LA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS  
Se decide prorrogar el plazo de presentación de ofertas y apertura de las mismas, estipulado en el Pliego de la 
contratación para el 20 de Noviembre de 2018, de acuerdo a lo que se estipula a continuación: 
 
 
 

La fecha límite para la presentación de ofertas es:  
Fecha: 23/11/2018 
Hora: a las 12:00 hs. 
 
La apertura de las ofertas tendrá lugar en:  
Unidad de Coordinación Central de Proyectos con Organismos Multilaterales de Crédito 
(UCCPOMC). 
Dirección: Av. Presidente Julio A. Roca 609, 1er piso oficina 101. 
Ciudad: CABA.  
Código postal: C1067ABB. 
País: República Argentina. 
Fecha: 23/11/2018 
Hora: a las 12:00 hs.. 
 

 
 


